[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.03.2023					                                                                 № 358
г.  Кореновск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации муниципального образования Кореновский район

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 01 июля 2019 года № 897 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;
	- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 июня 2016 года №  422 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район предоставления муниципальной услуги «Внесение изменений в учетные данные граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
	- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 мая 2016 года  №  488 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»;
	- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 мая 2016 года № 487 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального      общего,    основного    общего,   среднего   общего    образования,
а также  дополнительного   образования   в  общеобразовательных учреждениях
2

расположенных на территории муниципального образования Кореновский район»;
	- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 31 мая 2016 № 486 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведении электронного дневника и электронного журнала успеваемости»;
	- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 19 июня 2020 года № 609 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участником мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 19 июня 2020 года № 608  «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участником мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Предоставление молодым семьям социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства»;
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 18 декабря 2020 года № 2022 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район предоставления администрацией муниципального образования Кореновский район муниципальной услуги «Снятие граждан, имеющих трёх и более детей, с учета, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства»
- постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 11 августа 2020 года № 804 Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кореновский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических  и   эстрадных    концертов,   киносеансов,    анонсы    данных

3

 мероприятий»
2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации        муниципального      образования      Кореновский     район     в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

image1.png